
ارسال 39 هزار واحد 
پلاسمای خون از خوزستان 

به خارج

سرمربی سرخپوشان تاکید کرد

80 درصد بازیکنان مورد نیاز پرسپولیس جذب شده اند

ورزشی ـ اخبار كشور
صفحه  9

 یک شنبه ۱۴ تیر ۱۳9۴ 
۱۸ رمضان۱۴۳6 - شماره ۲۱۱۰۰

اخبار کوتاه از فوتبال

آیت الله سبحانی: 
با اتحاد مسلمانان گروه های تکفیری 

شکست خواهند خورد
استاد درس خارج حوزه با بیان اینکه داستان جنگ احزاب 
و همکاری یهودیان مدینه و شکست آنان، عبرتی است برای 
گروه های جنایتکار گفتند: اگر مسلمانان با هم باشند، در آینده 

شکست های قطعی را به دشمنان تحمیل خواهند کرد.
بــه گــزارش خبرگزاری حوزه، ایــن مرجع تقلید در سلســله 
مباحث  تفسیر سوره احزاب در مدرسه حجتیه قم، با ذکر این مطلب که 
هیچ کدام از انبیای الهی با زورشمشیر، کسی را به دین فرانخوانده اند، 
اظهارداشت: اولین حربه انبیای الهی در مقابل مردمی که دین نداشتند 
حربه منطق، کتاب و ادله بود. وی افزود: در مرحله دوم، وقتی  افرادی 
که  با ایشــان دشمنی می کردند و به قصد جان آن حضرات تعرض 
می نمودند، آنها نیز با حدیدی که در ادامه آیه به آن اشاره شده با آنها 
مقابله می کند. آیت الله سبحانی بیان کرد: انبیای الهی همیشه با لحن 
خوش و میزان و حکمت به ســراغ مردم می رفتند و قرار نبود که از 
زور استفاده ای شود؛ ولی در تاریخ پیمان شکنان و ترور کننده هایی 

بودند که به حسب دنیا پرستی خود، با انبیا درگیر شدند.
استاد درس خارج حوزه با اشاره به آیه »لااکراه فی الدین« گفت: 
برخی بیان می کنند که این بحث همان مفهومی است که باید پیامبران 
را از هرگونه دخالت در امور شخصی مردم بازدارد و نباید با آنها درگیر 
شــوند، ولی وقتی ماجرای چهل قاری قرآن پیش می آید دیگر جای 
تامل و نگاه کردن نیست و باید با آنها برخورد شود. این مرجع تقلید 
با اشــاره به داستان جنگ احزاب، بیان کرد: در همان زمان یهودیان 
شکست خورده که به دلیل این که مال دوست هستند جرات جنگ 
نداشــتند، گفتند که ســعد معاذ هرچه بگوید و هر حکمی درباره ما 
بکند آن را قبول داریم که سعد نیز به حکم خود تورات به آنها حکم 
کرد که حکم آنها کشته شدن مردان و اسارت زنان بود که البته حکم 
اســام که بهتر بود برای آنها اجرا شد. وی گفت: این داستان نمونه 
بسیار خوبی برای دشمنانی است که سعی کردند بای این گروه های 
جنایتکار را به جان مســلمانان بیاندازند و قطعا این با دامان آنها را 
نیزخواهد گرفت و اگر مســلمانان با هم باشند در آینده شکست های 

قطعی را به دشمنان تحمیل خواهند کرد.
دبیرکل اتحادیه انجمن های اسلامی دانش آموزان:

»اعتکاف رمضانیه« ویژه دانش آموزان 
در دهه آخر ماه مبارک رمضان برگزار می شود

دانش آموزان گفت:  اسلامی  انجمن های  اتحادیه  دبیرکل 
برنامه »اعتکاف رمضانیه« ویژه دانش آموزان در دهه سوم ماه 

مبارک رمضان برگزار می شود.
بــه گزارش روابط عمومی و امور بین الملل دفتر مرکزی اتحادیه 
انجمن های اســامی دانش آموزان، حامد عامتی با اشاره به برگزاری 
مراسم اعتکاف رمضانیه ویژه دانش آموزان انجمن اسامی در ماه مبارک 
رمضان گفت: این تشکل دانش آموزی به منظور تربیت معرفتی و معنوی 
اعضای انجمن های اســامی دانش آموزان و پرورش نسل های مؤمن، 
معتقد و انقابی، برنامه »اعتکاف رمضانیه« را با رویکرد فراهم کردن 
بســترهای زمانی و مکانی ویژه در راستای ترویج معنویت، اخاق و 
افزایش معرفت دینی در بین دانش آموزان برگزار می کند. وی در ادامه 
گفت: اهداف پیش بینی شــده در این برنامه توسعه، ترویج و تعمیق 
فرهنگ اسام ناب محمدی)ص(، انس و الفت بیشتر دانش آموزان با 
ائمه معصومین)ع(، پاســخگویی به سوالات دینی نوجوانان و جوانان، 
تقویــت روحیه معنوی، خودباوری و صبــر در دانش آموزان، تقویت 
روحیه خودسازی، تزکیه و تهذیب نفس در بین دانش آموزان خواهد 
بود که حضور فعال و پررنــگ دانش آموزان در برنامه های مذهبی را 
رقم خواهد زد. دبیرکل اتحادیه انجمن های اسامی دانش آموزان گفت: 
از جمله رئوس برنامه اعتکاف رمضانیه می توان به مباحث معرفتی و 
بصیرتی، تشکیل حلقه های معرفتی با حضور دانش آموزان و مربیان با 
موضوعیت ماه مبارک رمضان، خودسازی ولایتمداری، جلسات ختم 
قرآن و محافل انس با قرآن، برپایی نمایشــگاه، برپایی نماز جماعت، 
مراســم دعا و مناجات و تقدیر از برگزیدگان مسابقه و دانش آموزان 

فعال اشاره کرد.

آیت الله نوری همدانی: 
رمز قدرت و عزت ایران زنده نگه داشتن 

فرهنگ جهاد و شهادت است
اســتاد درس خارج حوزه رمز قدرت و عــزت ایران را زنده 
نگه داشتن فرهنگ جهاد و شهادت خواند و گفت: هر ملتی که از 
این فرهنگ پیروی کند؛ در مقابل دشمنانش پیروز و عزتمند است؛ 
چنان که پیروزی مردم ایران در دفاع مقدس و مردم لبنان و غزه در 
مقابل رژیم صهیونیستی نتیجه پیروی از فرهنگ عاشورایی است.

به گزارش خبرگزاری رســا، این مرجع تقلید، در برنامه چشمه 
معرفت از سلسله سخنرانی های شب های ماه مبارک رمضان که از شبکه 
اول سیما پخش شد، مرگ را دروازه ورود به عالم آخرت خواند و اظهار 
داشت: مردن افراد به نسبت اعمال آنها متفاوت است و شهادت در راه 
خدا، جلوه  خاصی به مرگ می دهد. وی به نقش شــهادت در انقاب 
اســامی اشاره کرد و افزود: اگر جانفشانی و مجاهدت  شهیدان نبود، 
نظام اسامی به ثمر نمی رسید و تاکنون نیز با جهاد و شهادت در برابر 
دشمنان ایستادگی کرده و عزت و استقال خودش را حفظ کرده است.

آیت الله نوری همدانی فرهنگ شــهادت را از آثار مکتب عاشورا 
خواند و تأکید کرد: امام حســین)ع( فرهنگ شــهادت را پایه گذاری 
کردند و هر ملتی که از این فرهنگ پیروی کند؛ در مقابل دشمنانش 
پیروز و عزتمند اســت؛ چنان که پیروزی مردم ایران در دفاع مقدس 
و مــردم لبنان و غزه در مقابل رژیم صهیونیســتی نتیجه پیروی از 
فرهنگ عاشــورایی است. استاد درس خارج حوزه رمز قدرت و عزت 
ایران را فرهنگ جهاد و شهادت خواند و تصریح کرد: »امام خمینی)ره( 
تأکید داشتند که فرهنگ جهاد و شهادت زنده بماند و امروز با تکریم 
خانواده های شــهدا و زنده نگه داشتن یاد شهدا در جامعه می توانیم 
این فرهنگ را حفظ کنیم. وی بیان داشت: خداوند در قرآن می فرماید 
»گمان نکنید، کسانی که در راه خدا کشته می شوند، مرده اند؛ بلکه آنها 
زنده اند و در نزد خدا روزی می خورند«؛ چنان که پیامبر اکرم)ص( نیز 
آرزوی شهادت داشتند و طبق روایات در جریان جنگ خیبر مسموم 

شده و بر اثر آن به شهات رسیدند.
آیت الله نوری همدانی با اشاره به روایتی از پیامبراکرم)ص( یادآور 
شــد: حضرت فرمودند »خداوند برای هر شهیدی هفت خصلت قرار 
داده است، نخست این که با ریختن قطره ای از خونش، تمام گناهانش 
آمرزیده می شود و  در مرحله بعد، سرش در دامان حوریان بهشتی قرار 
می گیرد و جایگاه خودش را در بهشت مشاهده می کند«. این مرجع 
تقلید پوشیدن لباس های بهشتی بر شهیدان را چهارمین اثر شهادت 
خواند و گفت: در مرحله پنجم، متصدیان بهشــتی برای استقبال از 
شهیدان صف کشیده و بر آنها درود می فرستند و در هر جای بهشت 
می توانند ســکونت داشته باشند. وی ابراز داشت: پیامبراکرم)ص( به 
والاترین اثر شــهادت اشــاره کرده، فرمودند »شهید به وجه الله نظر 
می کند«؛ چنان که امام خمینی)ره( نیز در کتاب معاد به این مطلب 
اشاره کرده و می فرماید »در اثر شهادت آنچنان حجاب ها کنار می رود 

که شهید به وجه الله نظر می کند که این مقام بسیار والایی است«.

انتظار ۳۰ ساله جانباز 7۰ درصد بجنوردی 
به سر رسید

جانباز 70 درصد بجنوردی پس از 30 سال انتظار و تحمل 
درد و رنج جانبازی به آرزوی خود که شــهادت و پیوستن به 

دوستان شهیدش بود رسید.
حجت الاســام محمدتقی عزیزی مدیرکل بنیادشــهید و امور 
ایثارگران استان خراسان شمالی دیروز در گفت وگو با فارس در بجنورد 
تاکید کرد: مهدی نودهی در عملیات والفجر 4 در ارتفاعات کانی مانگاه 
در پنجوین عراق بر اثــر اصابت ترکش به درجه رفیع جانبازی نایل 
آمد و از ناحیه دو پا به شــدت مصدوم شد. بنابراین گزارش این اسوه 
صبر بالغ بر 30 سال دردهای ناشی از مجروحیت و دوری از دوستان 
شهیدش را تحمل کرد ولی بالاخره شامگاه روز جمعه به درجه رفیع 

شهادت نایل آمد و روح بلندش در جوار حق تعالی آرام گرفت.
از جانباز شهیدمهدی نودهی که حدودا 50 سال سن داشته شش 

فرزند شامل سه پسر و سه دختر به یادگار مانده است.

سفر کفاشیان به بحرین
رئیس فدراســیون فوتبال به منظور شــرکت در نشســت هیئت رئیســه 
کنفدراســیون فوتبال آســیا به بحرین ســفر می کند. علی کفاشــیان، رئیس 
فدراســیون فوتبال به منظور شرکت در جلسه هیئت رئیسه AFC، جمعه شب 
19 تیر، تهران را به مقصد بحرین ترک می کند. بنابر این گزارش، جلسه هیئت 
رئیسه کنفدراسیون فوتبال آســیا بعداز ظهر روز شنبه 20 تیر در منامه برگزار 
می شود و پس از پایان این نشست، رئیس فدراسیون فوتبال شنبه شب به تهران 

باز می گردد.
سرانجام عنایت رئیس دپارتمان داوری شد

پس از کش و قوس های فراوان طی حکمی از ســوی علی کفاشیان رئیس 
فدراســیون مسعود عنایت به عنوان رئیس دپارتمان داوری منصوب شد.مسعود 
عنایت رئیس جدید دپارتمان داوری فدراســیون فوتبــال در مورد انتخابش به 
عنوان رئیس جدیــد دپارتمان داوری گفت: از فــردا )امروز(صبح در دپارتمان 
داوری حاضر می شوم و کارم را آغاز می کنم.وی در مورد بحث محرومیت فغانی 
که در بازی با تراکتورســازی و نفت برای او ایجاد شــد گفت: بحث فغانی را هم 
ان شــالله به سرانجام می رســانم و آن را حل می کنم. رئیس دپارتمان داوری در 
مورد اینکه مشکل اصلی داوری فوتبال را در چه می بیند گفت: مشکل اصلی در 
خود جامعه داوری است. پیشکسوتان خارج از گود نشسته صحبت هایی را مطرح 
می کنند که باعث اختاف در جامعه داوری می شــود اما تصمیم گرفتم که وارد 
این بازی نشــوم و پاســخی به صحبت های آنها در رسانه های آنها نخواهم داد و 

واکنشی نشان نمی دهم.
معرفی سرمربی پیکان تا ۴۸ ساعت آینده

جلســه هیئت مدیره باشگاه پیکان برای تعیین تکلیف وضعیت این تیم در 
لیگ برتر عصر دیروز برگزار شــد و اعضای آن در خصوص وضعیت تیم در لیگ 
برتر بازیکنان مورد نیازشــان برای حضور در مسابقات و همچنین تعیین تکلیف 
وضعیت کادر فنی تیم جلسه ای را تشکیل داد که در آن اعضاء به بحث و تبادل 
پرداختند. در این جلسه چند ســرمربی برای حضور روی نیمکت خودروسازان 
مورد بررسی قرار گرفتند و قرار است تا 48 ساعت آینده تکلیف سرمربی پیکان 
مشخص شود. تیم فوتبال پیکان با رأی کمیته استیناف به لیگ برتر صعود کرد 
و راه آهن که تخلفش در استفاده از مارتین موتومبا بازیکن خارجی این تیم محرز 
شــده بود به لیگ دسته اول ســقوط کرد البته قرار است امروز کمیته استیناف 

جلسه ویژه ای را در خصوص این رأی برگزار کند.
آخرین اخبار نقل و انتقالات لیگ برتر

*محســن دلیر مهاجم فصل گذشــته تراکتورســازی بار دیگر با پیوســتن به 
سیاه جامگان شاگرد رسول خطیبی شد.همچنین میان یووانوویچ، بازیکن کروات 
فصل گذشــته پدیده مشهد بعد از انجام تست پزشکی قرارداد یک ساله ای را با 
باشگاه سیاه جامگان منعقد کرد.این بازیکن 32 ساله فصل قبل در 16 بازی برای 

پدیده به میدان رفت و توانست دو گل به ثمر برساند.
* گئورگــی نیکولایف، دروازه بان بلغارســتانی فصل گذشــته نفت 
مسجدســلیمان با حضور در تبریز و جلسه با مسئولان گسترش فولاد 
با این تیم به توافق رســید و قرار شــد تا فصل آینده را با پیراهن این 
تیم به میدان برود. او به همراه نوشی صوفیانی دروازه بان های فصل بعد 
گسترش فولاد هستند و به این ترتیب حضور فروزان در گسترش فولاد 
تا حد زیادی منتفی شد.  همچنین ایوب کلانتری،  هافبک تهاجمی فصل 
گذشته تیم صبا قم پس از تایید کادر فنی، برای عقد قرارداد با باشگاه 

گسترش فولاد تبریز به توافق رسید.
* مســئول نقل و انتقالات باشــگاه نفت تهران گفت تیمش خواهان به خدمت 

گرفتن سیدجال حسینی و امیرحسین صادقی نیست.
* خوروش سرپرست سپاهان در خصوص شــایعاتی که مربوط به قرار 
گرفتن نام جواد نکونام و ادینهو در لیست سپاهان برای فصل آینده گفت: 
نه نکونام و نه ادینهو، هیچکدام در لیســت ما قرار ندارند، ضمن اینکه 

ادینهو با السیلیه قطر قرارداد بسته و نمی دانم این بحث ها برای چیست.
* پرویز مظلومی ســرمربی تیم فوتبال اســتقال از کمیته نقل و انتقالات این 
باشــگاه خواســت که یک هافبک و یک مهاجم برزیلی برای فصل آینده جذب 
کنند. گفته می شود یکی از این دو بازیکن سابقه حضور در لیگ برتر ایران را هم 
دارد.نظری جویباری عضو کمیته نقل و انتقالات استقال این خبر را تایید کرد.

*خســرو حیدری عصر دیروز با حضور در دفتر علی نظری جویباری 
قراردادش را با اســتقلالی ها به مدت دو فصــل دیگر تمدید کرد.امید 
ابراهیمی دیگر بازیکن فصل گذشــته اســتقلال هــم احتمالا امروز 

قراردادش را با استقلالی ها تمدید می کند.

سرویس ورزشی-
تیم ملی والیبال اگرچه در دیدار نخست خود برابر 
روسیه به برتری قاطع سه بر صفر دست یافت اما موفق 
نشد جواز حضور در مرحله نیمه نهایی لیگ جهانی را 

بدست آورد.
تیم های ملی والیبال ایران و روســیه از ساعت 21 جمعه 
در چارچوب هفته هشتم رقابت های لیگ جهانی در سالن 12 
هزار نفری مجموعه ورزشی آزادی به مصاف هم رفتند که در 
پایان تیم کشورمان برابر قهرمان المپیک لندن 3 بر صفر برنده 
شــد تا ششمین پیروزی خود را در جدول گروه B ثبت کند. 
تیم ایران در این دیدار به ترتیب با امتیازات 25 بر 21، 25 بر 

21 و 25 بر 21 از سد رقیب خود گذشت.
شکست آمریکا برابر لهستان

پس از این پیــروزی اعضای تیم ملی امیــدوار بودند که 
آمریکا برابر لهستان به برتری سه بر صفر برسد تا امیدها برای 
صعود به مرحله نیمه نهایی زنده بماند اما این اتفاق هرگز رخ 
نداد. تیم های ملی والیبال لهســتان و آمریکا از ساعت 22:55 
جمعه به مصاف هم رفتند که در پایان این بازی تیم لهستان با 
حساب 3 بر 2 مدافع عنوان قهرمانی را شکست داد و به مرحله 

نهایی این مسابقات صعود کرد.  
تیم لهستان با شکســت آمریکا هشتمین برد خود را در 
لیگ جهانی کســب کرد و با 2 امتیاز این برد نزدیک خانگی، 
جمــع امتیازاتش را به عدد 22 رســاند و خیال خود را برای 
 B حضور در مرحله نهایی لیــگ جهانی راحت کرد. در گروه
از قبل صعود آمریکا مسجل شده بود. این تیم با وجود باخت 

ایران شانس حضور در نیمه نهایی را از دست داد

حدیث دشت عشقپایان نمایش تحسین برانگیز تیم ملی والیبال در لیگ جهانی

به یاد سردار شهید »رحیم آنجفی«
خدایا! خودت بچه ها را یاری كن اینها 

سربازان تو هستند
شــهید »رحیم آنجفــی« متولــد اول فروردین 
1332، در روســتای مرزیجران اراک چشم به جهان 
گشــود. او معتقد بود فقر شــدید حاکــم بر زندگی 
هیچگاه مانع رســیدن فرد به هدفش نمی شــود و بر 
این عقیده اســتوار بود که انسان در نارسایی ها و فقر 
مادی آبدیده تر می شــود. وی با مشــقت های فراوان 

تحصیاتش را ادامه داد  و وارد دانشــگاه تهران شــد  و در رشته زبان و ادبیات 
عرب ادامه تحصیل داد.

با شــروع جنگ به گیانغرب رفت و بعد از آن مســئول نیروهای اعزامی از 
اراک به سومار و فرماندهی آنها را عهده دارشد. سال 1360 به جبهه های جنوب 
عزیمت نمود و در عملیات  طریق القدس  و آزاد سازی شهر بستان و پل سابله  با 
حضور در تیپ نجف اشرف، افتخار آفرینی های بزرگی کرد. در میشداغ و رقابیه و 
فتح المبین حماسه هایی را رقم زد و با سه گردان امام حسن)ع(،امام حسین)ع( و 
امام سجاد)ع( وارد عملیات الی بیت المقدس شد. فرماندهان عالی سپاه پیشنهاد 
فرماندهی تیپ علی ابن ابی طالب را به او دادند که نپذیرفت و در کســوت قائم 
مقام این تیپ در عملیات رمضان شرکت نمود. همیشه با پای برهنه در خطوط 
عملیاتی تردد می کرد و مــورد عاقه همه رزمندگان بود که او را »عمو رحیم« 
خطاب می کردند. رزمندگان تحت فرماندهی اش در مهران می گویند: وقتی عراق 
پاتک ســختی را به قصد بازپس گیری مهران شــروع کرد، عمو رحیم با حالت 
تواضع، خضوع وخشــوع تمام و با پای برهنه و حالتی خدای گونه  به درگاه خدا 
مضطرب وبا موهای پریشان بدون توجه به گلوله های مستقیم تانک و گلوله هایی 
که در کنار ایشــان به زمین می خورد، دســتها را به طرف آســمان بلند کرد و 
می گفت: خدایا! خودت بچه ها را یاری کن، اینها سر بازان تو هستند. وی فرمانده 
تیپ یکم لشگر 1۷ علی ابن ابی طالب)ع( بود که در عملیات والفجر 4 در سال 62 

بر اثر اصابت گلوله، در کله قندی به درجه رفیع شهادت رسید. 

برابر لهستان همچنان با 24 امتیاز صدرنشین است و لهستان 
نیز بــا 22 امتیاز به همراه این تیم راهی مرحله نهایی شــد. 
تیم های ایران و روسیه نیز با 18 و 2 امتیاز در مکان های سوم 

و چهارم جدول باقی ماندند.
بدین ترتیب دیدار دوم تیم های ملی ایران و روسیه که از 
ساعت 21 دیشــب در سالن 12 هزار نفری برگزار شد، کاما 

تشریفاتی گردید. 
تقدیر و تشکر رئیس کمیته ملی المپیک

اگرچه تیم ملی والیبال نتوانســت جواز حضور در مرحله 
نیمه نهایی را بدست آورد اما نمایش ملی پوشان ایران در لیگ 
جهانی تحســین برانگیز بود، تا جایی که کیومرث هاشــمی 
رئیس کمیته ملی المپیک با صدور پیامی از مبارزات جانانه و 

دیدنی تیم ملی والیبال در رقابتهای لیگ جهانی تشکر کرد و 
برای نمایندگان ایران در مسابقات کسب سهمیه المپیک ریو 

آرزوی موفقیت کرد.
در متن پیام تقدیر و تشکر رئیس کمیته ملی المپیک به 
تیم ملی والیبال آمده بود:  مبارزات دیدنی و جانانه غیور مردان 
تیم ملی والیبال کشورمان در برابر رقبای قدرتمند جهانی که 
از ســابقه دیرینه ای در این عرصه برخوردارند مایه مباهات و 
غرور ملی هر ایرانی در جای جای جهان شد تا امروز جهانیان 
حتی به رغم عــدم صعود این تیم به دور نهایی لیگ جهانی، 
به والیبال ایران احترام گذاشته و نگاه متمایزی داشته باشند.

بدون تردید تاشهای اعضای تیم ملی والیبال در رقابتهای 
لیگ جهانــی و مبارزه تا آخرین نفــس و رمق برای پیروزی 
کشــورمان در برابر حریفان قدرتمند، نشــان از غیرتمندی و 
توانمندی فرزندان این رمز و بوم دارد. مردم همیشه در صحنه 
ایران اسامی نیز قدر شناس زحمات و تاش های این عزیزان 
هســتند و مطمئنا عدم راه یابی این تیم پرامید به دور نهایی 

لیگ چیزی از ارزش های فنی آنان کم نخواهد کرد.
لذا بر خود وظیفه دانســتم مراتب حق شناسی و سپاس 
خــود را از تیم ملی والیبال به جا آورده و این اطمینان را بدهم 
که از این پس مردم و مســئولان میهــن عزیزمان و از جمله 
کمیته ملی المپیک حمایت همه جانبه ای از تیم ملی والیبال 
جهت کســب سهمیه المپیک ریو 2106 که مهمترین میدان 
و هدف اصلی مجموعه والیبال اســت خواهد داشت تا باز هم 
همچون گذشــته شاهد افتخارآفرینی شما عزیزان در میادین 

دیگر باشیم.

تیم بســکتبال جوانان ایران برای کسب رده سیزدهمی جهان به مصاف چین رفت و با پیروزی بر قهرمان 
آسیا، رده چهاردهمی خود در مسابقه ها را قطعی کرد.

تیم بسکتبال جوانان ایران در ادامه رقابت های خود در مسابقه های قهرمانی جهان برای کسب رده سیزدهمی به مصاف 
چین، قهرمان آســیا رفت و در این مســابقه با نتیجه 64 بر 59 حریفش را شکســت داد و انتقام فینال آســیا را از چینی ها 
گرفت.در این مسابقه که دو تیم عملکرد بسیار نزدیک و پایاپایی داشتند کوارتر نخست 12 بر 12 به پایان رسید.چینی ها در 
کوارتر دوم 16 بر 15 به پیروزی رسیدند و با یک امتیاز پیش افتادند. کوارتر سوم نیز 16 بر 16 به پایان رسید تا تفاضل یک 
امتیاز تا ابتدای کوارتر پایانی ادامه داشته باشد اما در کوارتر چهارم شاگردان فرزاد کوهیان صاحب توپ و میدان شدند و با 
درخشش علی الله وردی و محمد یوسف وند توانستند برتری را بر حریف دیکته کنند و در نهایت با نتیجه 64 بر 59 حریف 

خود را شکست دهند.کوارتر چهارم این مسابقه نیز با نتیجه 21 بر 15 به سود ایران به پایان رسید. 
با این نتیجه ایران رده چهاردهم خود در جهان را قطعی کرده و برای کســب رده ســیزدهم امروزبه مصاف جمهوری 

دومینیکن می رود.

نخستین برد ایران در مسابقه های بسکتبال جوانان جهان
پیروزی بسکتبالیست های جوان مقابل قهرمان آسیا

ملی پوش جودو در یکقدمی كسب سهمیه المپیک
ملی پوش جودو ایران مدال برنز رقابتهای جایزه 

بزرگ مغولستان را به خود اختصاص داد.
در ادامه مسابقات جودو جایزه بزرگ مغولستان که با 
حضور 201 جودوکار از 35 کشور در »اولان باتور« جریان 
دارد نماینــده وزن 81- کیلوگرم ایــران با برتری مقابل 
نماینده آلمان در دیدار رده بندی به نشــان برنز دســت 
یافت.سعید مایی پس از یک دور استراحت، »ماجدوف« 

از صربستان را شکست داد و راهی دور سوم شد.
 مایی در این مرحله در پیکار با »والویس فورتیر«از 
کانــادا با اخطار نتیجه را واگذار کــرد و به گروه بازنده ها 
رفت. مایی در گروه بازنده ها ابتــدا »یوگی مارویاما« از 
ژاپن را با امتیاز »وازاری« شکست داد و به دیدار رده بندی 

راه یافت. 

نماینده جودو ایران برای کســب مدال برنز به مصاف 
»راســل دومنیک« از آلمان رفــت و در در حالی که یک 
»وازاری« به حریف داده بود، با گرفتن یک وازاری کار را 
به تساوی کشاند و در نهایت در دقیقه دوم مبارزه حریف 

خود را ضربه فنی کرد.
این چهارمین مدال برنز مایی از ابتدای سال جاری 
در مسابقات مهم بود. سعید مایی بعد از بازیهای آسیایی 

اینچئون تغییر وزن داد و به وزن 81- کیلوگرم آمد.
 وی در ایــن وزن روند رو  به رشــدی داشــت و در 
رقابت های جایزه بزرگ ترکیه، قهرمانی آسیا و مسابقات 
کاپ اروپا در باروس موفق به کســب مدال برنز شده بود 
که با این نتایج یک گام دیگر به کســب سهمیه المپیک 

نزدیک شد.

مشخص شدن حریفان پیکان درمسابقات والیبال جام باشگاه های آسیا 
تیم والیبال پیکان حریفان خود در مسابقات جام 

باشگاه های آسیا را شناخت.
مسابقات والیبال جام باشــگاه های آسیا از 22 مرداد ماه 
بــه میزبانی چین تایپــه برگزار خواهد شــد و تیم پیکان به 
عنوان نماینده ایران در این مســابقات حاضر خواهد بود. پس 

از انجام مراسم قرعه کشی پیکانی ها حریفان خود را شناختند 
که گروه بندی مســابقات به شــرح زیر است:*گروه A: چین 
تایپه، ترکمنستان، ژاپن، افغانستان*گروه B: ایران )پیکان(، 
فیلیپین، کره جنوبی، کویت*گروه C: قطر، عراق، اســترالیا، 

میانمار*گروه D: چین، قزاقستان، ویتنام، عمان

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس تاکید کرد که تا 
به امروز 80 درصــد بازیکنان مورد نیاز وی جذب این 

تیم شده اند.
برانکــو ایوانکویــچ در خصوص شــرایط تیــم فوتبال 
پرســپولیس، نحوه یارگیری این تیم در فصل نقل و انتقالات 
و همچنین مسائل مربوط به اردوی پرسپولیس صحبت هایی 

کرده که گزیده ای از آن در ادامه می آید: 
* نســبتا از شــرایط راضی هســتم و حدود 80 درصد 
بازیکنان مورد نیاز من جذب تیم شده اند هرچند که شما هم 
می دانید که هیچ گاه هیچ لیستی صد در صد قابل اجرا نیست 
اما به هر ترتیب علی اکبر طاهری برای پرســپولیس زحمت 
کشیده و کمیته فنی و آقایان عبدی و قنبرپور درگیر کارهای 

باشگاه بودند. 
* همه بازیکنان با نظر و توافق من به پرسپولیس آمده اند 
و یا توصیه من باعث شده این بازیکنان به پرسپولیس بیایند. از 
طرفی فعا کمال کامیابی نیا و رامین رضاییان به ما اضافه شدند 

و بقیه بازیکنان از سال گذشته در تیم باقی ماندند. 
* نمی توانستیم سید جال حسینی را جذب کنیم زیرا 
در پست او مایکل اومانیا، محسن بنگر،  رضا نورمحمدی و ماریچ 

را داریم و طبعا دیگر نیازی به بازیکن دیگر نیست.
* این درست نیست که عده ای بگویند برانو تنها به دنبال 
بازیکنان کروات است. بازیکنان کروات، آفریقایی، آمریکایی یا 
هر جای دیگر هیچ فرقی با هم ندارند. در ضمن مگر کرواسی 
بازیکن خوب ندارد؟! ما در پرسپولیس از کاستاریکا هم بازیکن 
داریم و این یعنی اینکه در تیم ما هم بازیکن کاستاریکایی وجود 
دارد و هم بازیکن کروات و اینطور نیســت که همه بازیکنان 

اهل کرواسی باشند. 
* چه کسی گفته اردوی کرواسی قطعی شده؟ این اردو 
هنوز قطعی نشده چون هنوز مشکل ویزا داریم و از طرف دیگر 
بازیکنان تیم به صورت کامل جذب تیم نشده اند و تیم کاملی 
نیستیم که بخواهیم لیستی ارائه دهیم هرچند که به هر حال 
بحث صدور روادید مشــکل است و باید ببینیم چه زمانی تیم 
تکمیل می شــود تا برای کل تیم درخواست روادید کنیم اما 

اردوی ما از تاریخ 10 تا 20 ژوئیه برگزار خواهد شد. 
* نمــی خواهم در خصوص عملکرد تیم در فصل آینده 
پیش بینی کنم زیرا پیش گو نیســتم. مگر برنامه پرسپولیس 
برای هر فصل چیســت؟ ما بیشترین مبارزه را برای به دست 

آوردن بالاترین مقام انجام می دهیم. 

خواندنی از ورزش ایران
*تیم کشــتی فرنگی جوانان ایران صبح امروز برای حضور در رقابتهای قهرمانی 
آســیا عازم میانمارشد.رقابتهای کشتی جوانان قهرمانی آسیا روزهای 1۷ تا 21 

تیرماه در کشور میانمار برگزار می شود.
*تیم ملی والیبال دانشــجویان ایران در دومین دیدار مرحله گروهی 
خود در بیست و هشتمین دوره یونیورسیاد به مصاف سوئیس رفت و به 
پیروزی 3 بر یک رسید. تیم ملی والیبال دانشجویان ایران در نخستین 
دیدار خود در این رقابتها نیز مقابل کانادا با حســاب ســه بر صفر به 
پیروزی رسیده بود و در ادامه، در مرحله گروهی به ترتیب در روزهای 
دوشنبه و سه شــنبه هفته جاری مقابل تایلند و روسیه )قهرمان دوره 

قبل( به میدان خواهد رفت.
*تیم منتخب کشتی فرنگی نوجوانان ایران در رقابتهای بین المللی کشتی جام 

گرجستان با کسب یک مدال طا و دو نقره به مقام سوم دست یافت.
* مهران شاهین طبع سرمربی فصل گذشته تیم بسکتبال دانشگاه آزاد 

تهران هدایت تیم پتروشیمی بندرامام را بر عهده گرفت.
*رئیس فدراســیون وزنه برداری با حضور در شــورای معاونــان وزارت ورزش و 
جوانان برنامه های خود را برای کســب سهمیه و مدال آوری در المپیک ریو به 
وزیر و معاونانش ارائه کرد.علی مرادی در پنجاه و پنجمین جلسه شورای معاونان 
وزارت ورزش و جوانان گفت: چهارماه تا مســابقات وزنه برداری قهرمانی جهان 
در آمریکا فاصله داریم و امیدوارم با قرار گرفتن بر یکی از سکوهای اول تا پنجم 
جهان بتوانیم شش سهمیه کامل المپیک آینده را به دست بیاوریم.مرادی افزود: 
روســیه، چین، لهستان، قزاقستان و ازبکستان حریفان جدی ایران در مسابقات 
جهانی آمریکا و انتخابی المپیک خواهند بود.رئیس فدراسیون وزنه برداری گفت: 
شــرایط کلی تیم خوب است، ولی نیازمند حمایت مالی به ویژه از طرف کمیته 

ملی المپیک هستیم.

مدیرعامل شرکت داروسازی دارو و درمان 
کشور از تولید چهار محصول دارویی با منشاء 
صددرصد گیاهی برای نخستین بار در کشور به 

همت متخصصان داخلی خبر داد.
حجت الله ذبیحی شامگاه جمعه در حاشیه آیین 
افطاری خیران حوزه سرطان استان مرکزی در اراک 
در گفت وگو با ایرنا افزود: این داروها شــامل پمادها و 
پد سوختگی درجه 3، زخم پای دیابتی، زخم بستر و 
درد مفاصل است که منشاء 100 درصد گیاهی دارد 

و با کیفیت بسیار بالا ساخته شده است.
وی افزود: محصولات تولید شده با موفقیت مراحل 
ساخت آزمایشی را پشت سر گذاشته و با دریافت پروانه 

از وزارت بهداشت و درمان در خط تولید دارویی قرار 
دارد و در ســه ماه آینده به صورت رسمی در استان 

قم رونمایی می شود.
مدیرعامل شرکت داروسازی دارو و درمان کشور 
تاکید کرد: توزیع این اقام دارویی جدید در کشــور 
آغاز شــده و برخی شــرکت های خارجــی نیز اعام 
آمادگی کرده اند که با قرارداد مشترک این محصولات 

را خریداری و نسبت به انتقال فناوری اقدام کنند.
ذبیحی توضیح داد: محصولات دارویی جدید در 
شرکت داروسازی دارو و درمان سلفچگان تولید شده 
و بر اساس ارزیابی های انجام شده آثار درمانی آنها از 
مشابه خارجی در ترمیم زخم و سوختگی بهتر است.

وی خاطرنشان کرد: پماد و پد سوختگی درجه 
3 در مراحل درمانی یک بیمار ســوختگی ۷0 درصد 
در تمامی ســطوح بدن آزمایش شده و سرعت ترمیم 
آسیب های جسمی سریع تر از محصولات مشابه خارجی 
بوده است. ذبیحی اظهار کرد: در رایزنی  با شرکت های 
دارویی چینی وکره ای قرار اســت محصولات جدید 

دارویی اشاره شده با برند مشترک تولید شود.
وی تاکید کرد:  پماد و پد زخم پای دیابتی تولید 
شده در دنیا مشابه دارویی ندارد و تمامی کسانی که 
زخم دیابتی آن ها هنوز سیاه نشده و استخوان را آسیب 
جدی نزده می توانند با مصرف یک ماه از این دارو زخم 

خود را ترمیم کنند.

وی، قیمت هر یک از پماد و پدهای زخم بستر، 
زخم پای دیابتی، سوختگی و درد مفاصل را 25 هزار 
ریال اعــام کرد و گفت: داروهای مشــابه و همتراز 
خارجی با قیمت 800 هزار ریال توزیع می شــود در 

حالیکه کارایی داروی تولیدی جدید را نیز ندارد.
ذبیحی اظهار کرد: بر اساس برآورد های انجام شده 
ســالانه 35 میلیون دلار داروهای مشابه محصولات 
جدید تولید شده وارد ایران می شود در حالی که تولید 
آن در داخل ضمن کیفیت بالا، قیمت کمتری هم دارد.
وی گفت: در سال آینده آمادگی صادرات در حوزه 
چهار محصول دارویی جدید به 18 کشور دنیا تا سقف 

25 میلیون دلار وجود دارد.

برای نخستین بار در کشور

4 داروی جدید گیاهی به تولید انبوه رسید

امور  در  وزیر جهاد کشــاورزی  قائم مقام 
مجلس گفت: امسال 13 هزار میلیارد ریال برای 
اجرای طرح های آبیاری تحت فشــار در کشور 

مصوب شده است.
به گزارش ایرنا، خلیل آقایی در نشست با استاندار 
بوشهر افزود: بر این اساس دو هزار میلیارد ریال برای 
تغییر شــیوه آبیاری تحت فشــار برای استان بوشهر 
پیش بینی شده است. وی اضافه کرد: با توجه به بحران 
کم آبی در کشــور توسعه طرح آبیاری تحت فشار در 
اراضی کشــاورزی و بویژه در بخش نخیات ضروری 

است. آقایی بیان کرد: امسال 1۷0 هکتار از نخیات 
شهرستان دشتستان در مرحله اول و دو هزار و 400 
هکتار در مرحله بعد زیرپوشــش طرح آبیاری تحت 

فشار قرار می گیرد.
به گفته وی برای اجرای طرح آبیاری تحت فشار 
براساس ظرفیت اجرایی هیچ محدودیتی وجود ندارد و 
با همراهی مردم در اجرای طرح شاهد شکوفایی بخش 

تولید محصولات کشاورزی خواهیم بود.
قائم مقام وزیر جهاد کشــاورزی در امور مجلس 
درباره کشت سبزی و صیفی جات اظهار کرد: سیاست 

وزارت جهاد کشــاورزی کشت متراکم و گلخانه ای با 
هــدف صرفه جویی در مصرف آب و ارتقای کیفیت و 
کمیت محصول است و وزارت جهاد کشاورزی حمایت 
لازم را در این زمینه انجام خواهد داد. وی با اشاره به 
ا ختصاص 10 هزار میلیارد ریال برای خرید تضمینی 
درســال جاری از سوی دولت گفت: با تخصیص این 
اعتبار بدهی کشاورزان پرداخت می شود.  آقایی افزود: 
بخش عمده ای از خرید تضمینی محصولات انجام شده 
و بخش دیگر هم به دلیل تخصیص نیافتن اعتبار به 

کشاورزان بدهکار هستیم.

تصویب 13 هزار میلیارد ریال برای اجرای طرح های آبیاری تحت فشار

آیت الله مکارم شــیرازی گفت: نسل جوان 
بالاترین آمار را در مراجعه به مســجد مقدس 
جمکران دارنــد و در حالی که توبه می کنند و 
پاک می شــوند پیوند محکم تری با این مسجد 
برقرار می کنند و این مسجد با این عظمت، سابقه 
تاریخی، جاذبه معنوی و روحانی دلیلی را برای 

مخالفت باقی نمی گذارد.
به گزارش خبرگزاری رســا، این مرجع تقلید در 
دیدار با خادمان مســجد مقدس جمکران، مســجد 
مقــدس جمکران را یکی از نعمت هایی دانســت که 
خداوند متعــال برای دنیا به ویژه کشــور ایران قرار 
داده است و گفت: در بحارالانوار داستان حسن مصلح 
جمکرانی آمده اســت که در شب هفدهم ماه مبارک 
رمضان به او ســفارش شده اســت تا مسجد مقدس 

جمکران را بنا کند.
وی خاطرنشان کرد: هفدهم ماه مبارک رمضان 
سال 3۷3 یعنی بیش از هزار سال پیش در زمان حیات 
مرحــوم صدوق ایــن اتفاق افتاده اســت که جریان 
طولانــی دارد و نکات قابــل توجهی را می توان از آن 

استخراج کرد.
آیت الله مکارم شــیرازی تصریح کرد: بررســی 
ماجرای ســفارش ساخت مسجد مقدس جمکران از 
سوی امام عصر)عج( نشــان می دهد که در ابتدا این 
مسجد ریشــه تاریخی دارد و در کتب مشهور به آن 

اشاره شده و جزو افسانه ها نیست.
استاد درس خارج حوزه ابراز داشت: این جریان 
در بیداری صورت گرفته اســت چون فرد مذکور به 
بیدار شدن از خواب صراحت دارد؛ در سال های اخیر 

شاهد رونق فوق العاده این مسجد بوده ایم بدون اینکه 
تبلیغــات خاصی در این زمینه صورت گیرد تا جایی 

که از حد تصور خارج بوده است.
این مرجع تقلید به خاطراتی از خود و دوستانش 
اشاره کرد که در سال های قبل از انقاب اسامی ایران 
به این مســجد می رفتند و به عبادت می پرداختند و 
اظهار داشت: این مسجد قبل از انقاب بسیار کوچک 
و دارای جمعیــت کمی بود لیکن بعد از انقاب توجه 

مردم به این مسجد بسیار افزایش یافت.
وی نماز سفارش شده از سوی امام عصر)عج( را 
مورد تحلیل قرار داد و گفت: در این نماز سفارش شده 
است تا عبادت کنندگان کلمات توحیدی را تکرار کنند 

و این نماز سراسر توحید است.
آیت الله مکارم شیرازی با اشاره به افرادی که در 

جهت کمرنگ کردن مسجد مقدس جمکران تاش 
می کنند، اظهار داشت: نسل جوان بالاترین آمار را در 
مراجعه به این مسجد دارند، در حالی که توبه می کنند 
و پاک می شوند پیوند محکم تری با این مسجد برقرار 
می کنند و این مسجد با این عظمت، سابقه تاریخی، 
جاذبه معنوی و روحانی دلیلی را برای مخالفت باقی 

نمی گذارد.
اســتاد درس خــارج حوزه بیان داشــت: اخیراً 
هزینه خوبی برای ســاخت دارالشــفاء انجام شد تا 
بتواند جوابگوی نیاز طبی عبادت کنندگان مســجد 
مقدس جمکران باشد؛ در این دارالشفاء اطبای خوبی 
در حال فعالیت هســتند و در صــورت نیاز و کمبود 
امکانات بیماران می توانند با آمبولانس به مراکز دیگر 

منتقل شوند.

آیت الله مکارم شیرازی مطرح کرد

تلاش برخی افراد در جهت کمرنگ کردن مسجد مقدس جمکران

محوطه تاریخی شوش و منظر فرهنگی میمند 
به عنوان هجدهمین و نوزدهمین آثار جمهوری 
اسلامی ایران در فهرست میراث جهانی به ثبت 

رسیدند.
به گزارش فارس، در ســی   ونهمین اجاس سالانه 
کمیته میراث جهانی ســازمان یونسکو که در شهر بن 
آلمان در حال برگزاری اســت، ایران پرونده شوش در 
خوزســتان را ارائه کرد که پــس از دفاع معاون میراث 
فرهنگی کشــور، با اکثریت آرای اعضا، محوطه تاریخی 

شوش به ثبت جهانی رسید.
در پرونده شوش، تپه باستانی آن با در نظر گرفتن 
معیارهــای چهارگانه کمیته میراث جهانی در خصوص 
حفظ اصالــت، یکپارچگی، مدیریت و حفاظت محوطه 

مورد ارزیابی و بررسی قرار گرفت.
پرونــده دیگری که ایران برای ثبت جهانی در این 
دوره از اجاس یونسکو ارائه کرد منظر فرهنگی »میمند« 
در کرمان بود که آن هم به عنوان یک اثر تاریخی فرهنگی 

بود که این پرونده هم به ثبت جهانی رسید.

با اضافه شدن این دو اثر، تعداد آثار ثبت جهانی شده 
ایران در یونســکو به 19 اثر رسید که شامل چغازنبیل، 
تخت جمشــید، میدان نقش جهان، تخت سلیمان، بم 
و فضای فرهنگی آن، پاســارگاد، گنبد سلطانیه، سنگ 
نبشته بیستون، مجموعه کلیساهای آذربایجان، سازه های 
شوشــتر، مجموعه تاریخی بازار تبریز، آرامگاه شــیخ 
صفی الدین اردبیلی، باغ ایرانی، مســجد جامع اصفهان، 
برج گنبد قابوس، کاخ گلســتان، شهر سوخته، محوطه 

تاریخی شوش و منظر فرهنگی میمند است.

ثبت جهانی محوطه تاریخی »شوش« و منظر فرهنگی »میمند« 

39 هزار و 700 واحد پلاسمای خون پارسال 
از خوزستان به خارج از کشور ارسال شد.

مدیرکل انتقال خون خوزستان گفت: این میزان 
پاسما به منظور تامین و تولید داروهای بیولوژیک و 

کمیاب به کشور آلمان ارسال شد.
قاســم زاده افزود: پاسماهای مزبور در آلمان به 
داروهای IVIg، فاکتورهای انعقادی و داروهای مورد 
نیاز تبدیل شده و دوباره به کشور فرستاده می شود و 
برای درمان بیماران کبدی، هپاتیت و هموفیلی مورد 

استفاده  قرار می گیرد.
وی با اشاره به اینکه تعهد اجرایی پارسال برای 
ارســال 38 هزار واحد پاسما بود گفت: پاسماهای 
خون در پالایشگاه های خون به انواع واکسن، داروها 
و فاکتورهای انعقادی خون تبدیل می شــود و داروها 
و واکسن های ایمونوگولوبین، آلمبومین و فاکتورهای 
انعقادی خون از دیگر فرآورد ه های پاســمای خون 

است.
خوزســتان پس از تهران و فارس رتبه سوم در 

تولید خون و واحدهای پاسمایی را در کشور دارد.
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